

Warszawa 06 lipca 2017 r.

ZNAK SPRAWY 03/P/2017

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „wymianę podłogi Sceny im. Gustawa Holoubka w Teatrze Dramatycznym w budynku Palacu Kultury i Nauki w Warszawie”.

Zamawiający – Teatr Dramatyczny M. St. Warszawy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm.) informuje o zapytaniach do siwz, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza deskę sosnową łączoną po długości na mikrowczepy oraz klejoną na grubości z dwóch elementów o poniższych parametrach:

- strona prawa (górna) wykonana z drewna litego —z usłojeniem pionowym
- strona lewa (dolna) wykonana z drewna litego —z usłojeniem dowolnym?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie deski sosnowej łączonej po stronie użytkowej (wierzchniej) po długości na mikrowczepy, dopuszczalne jest zastosowanie deski klejonej na grubość z minimum dwóch warstw, przy czym górna warstwa o grubości minimum $\frac{1}{2}$ przekroju założonej w projekcie deski musi mieć usłojenie w układzie pionowym. Deska klejona musi charakteryzować się wytrzymałością materiału i modułem sprężystości, nie mniejszymi niż przyjęte w projekcie dla drewna litego klasy C24.

PYTANIE 2:

W przypadku desek z litych elementów sosnowych, czy Zamawiający dopuszcza możliwość występowania usłojenia pochylonego pod kątem 35° oraz możliwość występowania na lewej stronie sęków do $\frac{1}{2}$ grubości deski?

ODPOWIEDŹ 2:

W przypadku desek z litych elementów sosnowych Zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia usłojenia odchylonego pod kątem do 20° . Na spodniej stronie deski dopuszcza się występowanie sęków o średnicy do 10mm do $\frac{1}{2}$ grubości elementu.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza deski sosnowe o grubości mniejszej niż 52 mm, przy spełnieniu warunku, że po cyklinowaniu powierzchnia będzie miała grubość nie mniejszą niż 45 mm?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający nie dopuszcza pomniejszenia grubości desek scenicznych.

PYTANIE 4:

Jakim lakierem Zamawiający zaleca wykonczenie powierzchni sceny?

ODPOWIEDŹ 4:

Lakier matowy, lub półmatowy o kolorze bazy lub podkładu (w przypadku lakieru finalnego przezroczystego) w kolorze czarnym. Właściwości antypoślizgowe jak dla posadzek sportowych tj. zgodnie z normą DIN V 18032-2:2001-04 μ min. 0,4 – max. 0,6. Odporność na ścieranie, zgodnie z normą PN-C-81516:1976 min. 0,8 kg/ μ m. Wymagania odnośnie reakcji na ogień została opisana w punkcie 7.3 części opisowej dokumentacji projektowej.

PYTANIE 5:

W projekcie budowlano — wykonawczym zamieszczono informację: „(...)Deski należy wykonać z własnym piórem, usytuowanym w 2/3 przekroju licząc od powierzchni użytkowej sceny, łączenie desek na klej elastyczny celem eliminacji skrzypienia podczas pracy sceny” Proszę o wyjaśnienie czy powyższe stwierdzenie dotyczy klejenia desek do legarów, czy klejenia bocznego? Klej elastyczny stosuje się do mocowania desek do podłoża twardego. W przypadku klejenia bocznego (producenci nie zalecają takiego rozwiązania) może powstać nieestetyczny biały wyciek, który po lakierowaniu jeszcze bardziej będzie widoczny na wykończonej powierzchni.

ODPOWIEDŹ 5:

Zapis dotyczy klejenia należy pominąć, miał on dotyczyć montażu przy zastosowaniu ewentualnego obcego pióra, które to rozwiązanie zostało finalnie odrzucone. Montaż desek do legarów za pomocą łączników mechanicznych opisanych w dokumentacji.

PYTANIE 6:

Zgodnie z dokumentacją projektową, ułożona podłoga powinna „leżakować” przez okres 3 tygodni przed rozpoczęciem cyklinowania. Z uwagi na krótki czas realizacji zamówienia czy Zamawiający dopuszcza skrócenie tego czasu?

ODPOWIEDŹ 6:

Zapisy dotyczące skrócenia „leżakowania” ułożonej podłogi zostały opisane w STWiOR.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający dopuszcza aby harmonogram rzeczowo finansowy został wykonany w terminie do 7 dni roboczych od podpisania umowy?

ODPOWIEDŹ 7:

Tak.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część siwz. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

6.07.2017

Alicja Zielińska - Wojcik